
「ガット張り工賃の改定のお知らせ」 

フェローズスポーツのお客様へ 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて、表題にも記載させて頂きましたが、この度当スクールでは

しばらく工賃の値上げをしてきませんでしたが、人件費、物価の

上昇を踏まえ、苦渋の決断の末やむなくガット張り工賃の見直し

を行う事となりました。 

 

大変誠に申し訳ございませんが、6 月 1 日（土）よりガット張り

工賃の値上げをさせて頂きます。 

 

令和６年５月 9日  フェローズスポーツ 

 


